
Skaitmeniniai įrankiai vertinimui

Mentimeter

Showbie

Formative

Classkick

Quizizz

Interaktyvus ir smagus įrankis grįžtamajam ryšiui
teikti, testams ir viktorinoms atlikti. 

Tai universalus užduočių pateikimo ir vertinimo
įrankis darbalaukyje ir mobiliuosiuose įrenginiuose,
padedantis teikti mokiniams asmeninį grįžtamąjį

ryšį.

Klasėms skirta žiniatinklio programa, leidžianti
mokytojams gyvai pateikti mokiniams užduotis,
akimirksniu koreguoti mokymą ir stebėti ilgalaikį

mokinių augimą. 

Mokymosi bendradarbiaujant realiuoju laiku
platforma su interaktyviomis užduotimis.

Tai mokymosi platforma, kurioje siūloma daugybė
įrankių, kad mokymas klasėje būtų įdomus,

įtraukiantis ir interaktyvus. Pateikiamas ir vertinimo
įrankis. 

Naudodamiesi šiuo įrankiu galite lengviau
atlikti pažangos vertinimą naudodami įvairių

tipų klausimus, taip pat surinkti grįžtamąjį ryšį
iš mažų grupių diskusijų.

Įrankis Aprašymas Naudojimas Versija

Naudodami šį įrankį galite lengvai teikti
išsamų, diferencijuotą grįžtamąjį ryšį (įskaitant

pastabas balsu ir žodinį grįžtamąjį ryšį) visų
gebėjimų lygmenų mokiniams.

Naudodamiesi programa galite kurti pamokas,
užduotis ir vertinimus, stebėti mokinius
realiuoju laiku ir teikti individualizuotą

grįžtamąjį ryšį bei pagalbą per pamokas.

Naudodamiesi platforma galite stebėti
mokinių pažangą, teikti individualų grįžtamąjį

ryšį ir vertinimą.

Naudodamiesi platforma galite kurti
žaidybinius vertinimus su pritaikytomis

instrukcijomis bet kuriam dalykui, klasės lygiui,
pamokai, vertinimui ar veiklai.

https://www.mentimeter.com/
http://www.showbie.com/
https://www.formative.com/
https://classkick.com/
https://quizizz.com/?lng=en


Skaitmeniniai įrankiai vertinimui

Additio App

Explain
Everything

Quizalize

Socrative

AnswerGarden

Tai programa, kuri padeda išnaudoti visas rubrikų
galimybes įtraukiant mokinius į bendrą vertinimą ir

savęs vertinimą. Pateikiama ir pažymių knygelė.

Internetinė lentos programa, skirta mokytojams
vertinti mokinių darbą ir nustatyti kasdienius tikslus.

Platforma, kurioje mokytojas gali kurti viktorinas ir
tikrinti mokinių žinias. 

Mokomoji programa, skirta smagiam ir veiksmingam
mokymuisi sukurti. Padeda veiksmingai stebėti

mokymąsi ir atlikti vertinimą.

 Tai minimalistinis grįžtamojo ryšio teikimo įrankis.
Naudokite jį realiuoju laiku bendraudami su
auditorija, rengdami minčių lietų ir rinkdami

grįžtamąjį ryšį klasėje.

Programoje galite sukurti savo asmenines
vertinimo rubrikas. Leiskite mokiniams atlikti

savęs vertinimą ir bendrą vertinimą. 

Įrankis Aprašymas Naudojimas Versija

Programoje mokiniai gali kurti interaktyvius
projektus ir vaizdo įrašus – savo mokymosi

artefaktus.

Šioje platformoje galite sukurti klausimų banką
bet kokia tema arba naudoti jau paruoštas

viktorinas. 

Naudodami šią programą galite įtraukti
mokinius į viktorinas ir užduotis, o grįžtamąjį

ryšį pateikti iš karto ir automatiškai.

Naudodamiesi žodžių debesimis galite
anonimiškai sukurti minčių lietų ir vizualiai

įvertinti bendrąsias temos žinias.

https://additioapp.com/
http://www.explaineverything.com/
http://www.explaineverything.com/
http://www.quizlize.com/
http://www.socrative.com/
https://answergarden.ch/

